
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 oraz 2232 i z 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.109.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 48 376 132,89 7 600,00 0,00 48 383 732,89

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 23 762 716,21 7 600,00 0,00 23 770 316,21

     W Własne 23 762 716,21 7 600,00 0,00 23 770 316,21

          700 Gospodarka mieszkaniowa 1 281 575,00 7 600,00 0,00 1 289 175,00

               70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 281 575,00 7 600,00 0,00 1 289 175,00

                    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo--gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 600,00 0,00 7 600,00

                         02 darowizna na zadanie publiczne - Inicjatywa lokalna - W Goleszowie stawiam na zabawę, ruch i zdrowie 0,00 7 600,00 0,00 7 600,00

  

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.109.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 000 617,58 7 600,00 0,00 24 008 217,58

W Własne 19 326 625,98 7 600,00 0,00 19 334 225,98

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 769 378,00 7 600,00 0,00 1 776 978,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 378,00 7 600,00 0,00 1 776 978,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 980,00 7 600,00 0,00 870 580,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.109.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 520 543,67 4 000,00 4 000,00 13 520 543,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 520 543,67 4 000,00 4 000,00 13 520 543,67

     W Własne 2 033 720,67 4 000,00 4 000,00 2 033 720,67

          852 Pomoc Społeczna 1 699 507,00 4 000,00 0,00 1 703 507,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 115,00 4 000,00 0,00 707 115,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 700,00 0,00 11 700,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 300,00 0,00 23 300,00

          855 Rodzina 196 913,67 0,00 4 000,00 192 913,67

               85504 Wspieranie rodziny 60 716,00 0,00 4 000,00 56 716,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 820,00 0,00 4 000,00 3 820,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




